
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12:56 1 738 1 0

Т2 39:52 3 740 1 1

Т3 7 735 4 1 2

10 737 2 23:40 2 2

Досу. 3 11 741 1 2 3

Реал. 0 13 736 2 7 15:33 3 3

14 743 1 4 3

15 734 4 4

16 739 5 4 5

18 732 4 5 5

19 733 2 5 6

21 742 1 5 7

5 8

6 8

6 9

6 10

А 5069 6 11

Б 7 11

Ц 7 12

Д 8 12

7 Мин 5 7 38 8 13

М Игр 13 10 19 9 13

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 / 1 708 11 14

Т2 25:57 3 702 4 11 15
Т3 4 720 11 16

5 730 12 16

Досу. 2 6 709 12 17

Реал. 1 7 698 5 13 17

8 704 13 18

9 707 9 36:18 14 18

10 711 15 18

11 706 4 15 19

12 705 16 19

13 701 10:27 22:22 17 19

16 718 17 20

17 703 2 18 20

18 717 18 21

18 22

А 5031 19 22

Б 19 23

Ц 20 23

Д 20 24

7 Мин 17 34 21 24

М Игр 9 9 22 24

18'

40'

11'13'19'27'

Душко Камишевски

Судија А

Сина

22

3'12'15'21'24'

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Гораст Дамчевски

Стефан Костенчев

Владимир Глигоров

19'20'23'26'40'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Димитар Митаноски

Јован Спироски

Матео Силјаноски

Кристијан Пупунцоски

С
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Б
 :

Забелешка

Гораст Силјаноски

5'7'9'17'22'29'32'34'36'

Илија Трајчески

Димитри Конески

15'16'20'38'

Тајм аут

Даниел Силјаноски

6'

Мерач на време

Маја Петрушевска Анѓелеска

Моника Ѓорѓиевска

Мартин Денковски

16'16'29'32'

7 M

7 M Даријан Фармакоски

Стефан Булески

Александра Џанковска

Петар Николоски

Матеј Крстески

Лука Јовиќ

Давор Крстески

Полувреме

11 15

Краен Резултат

22

Скопје 

Скопје 

Гледачи

Капацитет на сала

24Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

ГРК Охрид

Место:

Натпревар

РК Голден Арт Кл7

Движење Рез.

Димитар Симовски

Огнен Александров

Михаил Продановски

Контролор

Лука Коцевски

9'12'

22'26'

Александар Стојанов

2'3'5'36'

Марко Ѓорчевски

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Андреј Божиновски

29'37'

Марин Деспотовски

Борјан Црцаревски

Судија Б

Огнен ВасилевскиДежурен лекар

Записничар

24

Забелешка

2'8'

23.10.2023 Сала: Круме Кепески12:30

Ѓорѓи Најдески

Тане Јанчески

Голови

Бојан Крстевски

Охрид

С
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерска машка лига

Бела

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


